АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИЛЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДУЛЬДУРГИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

16 июня 2014 г.                                                                                          № ____
с. «Иля»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О подготовке к участию в районном культурно-спортивном празднике «Зунай –наадан 2014»»

В соответствии с п.п. 16 пункта 1 статьи 8 устава сельского поселения «Иля» от 12.02.2013 г., № 19.

1. Создать комитет по подготовке к участию в проведении районного культурно-спортивного праздника «Зунай – наадан 2014» в следующем составе;

1) Санин А.В. Директор ИООШ
2) Забелин А.В. учитель Физ., культуры МБОУ ИООШ
3) Гагарина И.Е. председатель Совета сельского поселения «Иля»
4) Щебеньков В.А. водитель администрации СП «Иля»
5) Тянь-Сянь И.Н. Директор МП «Илинское ЖКХ»
6) Клейманова О.С. Председатель Агрокооператива «Илинский»

  2. Назначить ответственными по подготовке по видам спорта в следующем порядке
1) Санин А.В. Директор ИООШ – волейбол мужской
2) Забелин А.В. учитель Физ., культуры МБОУ ИООШ – лёгкая атлетика
3) Гагарина И.Е. председатель Совета сельского поселения «Иля» - волейбол женский
4) Щебеньков В.А. водитель администрации СП «Иля» - городошный спорт
5) Тянь-Сянь И.Н. Директор МП «Илинское ЖКХ» - перетягивание каната
6) Клейманова О.С. Председатель Агрокооператива «Илинский» - прыжки в длинну

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации СП «Иля» по ул. Новая д.24.

Глава сельского поселения «Иля»                                                 Б.А. Гомбоев